МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Ленинаульская средняя общ еобразовательная  школали »
имени Героя Советского Союза Х.Нурадилова

368155 РД, Казбековский район с. Ленинаул

lsoshlnuradilovafflniail.ru

«30» августа 2021 г

ПРИКАЗ № 37/25

«О зачислении учащихся на обучение по программам дополнительного
образования на 2021- 2022 учебный год»

В соответствии с федеральным проектом «Успех каждого ребенка» в рамках национального
проекта «Образование», на основании заявлений родителей (законных представителей), в целя:
организации образовательного процесса по реализации программ дополнительного
образования- дополнительных общеразвивающих программ по Естественно- научному
направлению «Агроэкология» и техническому направлению «робототехника»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на обучение по программе дополнительного образования -технического
направления «Робототехника» с 01 09.2021г. обучающихся в количестве 135 человек
(Приложение!)

2. Контроль за исполнением настоящещдриказа оставляю за собой.
y ? ^ 06 W E n b H 0 f f : ^ V

Директор МКОУ «ЛСОШ№ ендерова Х.Н.

Приложение!

Список учащихся, зачисленных по техническому направлению:

«РО БО Т О Т Е Х Н И К А »

1 группа

1 .Абуева Хава Хусейновна
2. Алиева Хадижат Имрановна
3. Аскендирова Тамила Арслановна
4. Ботаева Марха Алиевна
5. Даниилов Муслим Магомедович
6. Зубайриева Айшат Абидовна
7. Милиев Имам Махмудович
8. Минсултанов Султан абдулаевич
9. Тоалиев Алихан Жабраилович
10. Улубиев Ильяс Исламович
11. Халимбегова Марьям Абдулаевна
12. Шабазов Гасан Гусейнович
13. Элукаева Макка Руслановна
14. Элукаева Ясмина Зауровна
15. Яшарова Иман Исламовна

2 группа

1. Джаватханова Хадижат Магомедалиевна
2. Джамалдинов Рамазан Жумадинович
3. Джамалудинов Хабиб Мурадович
4. Жаватханова Марьям Набиевна
5. Занкиева Хадижат Назирбеговна
6. Кирингишиев Ахмед Русланович
7. Кирингишиев Хабиб Русланович
8. Нартаева Халимат Алавдиновна
9. Сатуев Ислам Абубакарович
10. Темиргишиева Аминат Надирсултановна
11. Темирханов Салман Самадович
12. Токаев Расул Исамудинович
13. Хожикова Ясмина Султановна
14. Юзяшаров Адам Муратович
15. Юшаев Камалдин Салимович
3 ГРУППА
1 .Абзиева Мунира Мурадовна
2. Абубакарова хадижат Амиралиевна
3. Гаджиева Зайнап Мусаевна
4. Гебеков Саид Саипович
5. Дайдиева Фатима Адамовна
6. Маликова Хадижат Самаиловна
7. Мусавузова Хава Мурадовна
8. Насрулаев Адам Арсенович
9. Сайродинова Калимат Юсуповна

Ю.Сатиханова Айша Исаевна
11. Сатиханова Хеда Джабраиловна
12. Хасиев Али Абакарович
13. Чокиева Хава Магомедовна
14. Шагшалов Адам Исаевич
15. Юсупова Хадижа Романовна

4 ГРУППА

1. Абусаидов Саид Мурадович
2. Джаватханов Магомед Айтемирович
3. Джамалдинова Саида Жамалдиновна
4. Исрапилова Раяна Маликовна
5. Магомедтагирова Айшат Мурадовна
6. Мугидинова Фатима Мурадовна
7. Салаватов Самир Джабраилович
8. Сатиханов Абдурахим Арсенович
9. Сатуев Алихан Залимханович
10. Узденов Адам Тагирович
11. Улубиева Айна Висаитовна
12. Хаджалиева Радима Ясеновна
13. Куниев Шамиль Батырханович
14. Хакиева Хадижат Абдулхакимовна
15. Шарипова Пари Зукуевна

5 ГРУППА

1. Адиева Аминат Ибрагимовна
2. Джантуев Адам Исаевич
3. Зубайраев Мухаммад Хасанбекович
4. Катаева Амира Аликовна
5. Катаева Самира Аликовна
6. Кебедов Саад Хабибович
7. Мусавузов Али Арсенович
8. Мусавузов Амирхан Арсенович
9. Мусавузова Марьям мурадовна
10. Ошитова Амина Борисовна
11 .Хаджалиева Сумайя Хасановна
12. Хаджимурадов Имам Ризванович
13. Хаджимурадова Зубайнат Каримулаевна
14. Шавхалбиева Сафия Салмановна
15. Эсенбаева Хадижат Руслановна

6 ГРУППА
1 .Адиев Халид Арипович
2. Алиева Седа Салмановна
3. Гримов Ахмед Шамилович
4. Далгатова Алия Ибрагимовна

5. Даниялова Ясмина Исаевна
6. Занкиева Хадижат Рустамовна
7. Исаева марьям Залимхановна
8. Магомедсултанова Зайгара Рустамовна
9. Мусаев Шамиль Алибулатович
10. Падаев Алим Умарович
11. Падаев Имам Рамазанович
12. Сатиева Айна Маликовна
13. Сонбулатова Асият Усмановна
14. Умаев Адам Саидович
15. Юшаева Равзанат Салимовна

7 ГРУППА

1. Абдулазизов Амин Гарунович
2. Асланбеков Юнус Маратович
3. Адиев Саид- Афанди Абдулаевич
4. Байтемирова Марха Илиясовна
5. Байтемирова Ясмина Аюбовна
6. Абукаев Ахмед Зайналабидович
7. Батаева Сафия Мусаевна
8. Болиева Хасра Арслановна
9. Булатханов Умар Анварович
Ю.Дацаева Хадижа Исламовна
11. Дудаева Шовда Арслановна
12. Курбанов Ислам Магомедович
13. Солтамурзаева Раяна Ильясовна
14. Хаджалиева Рахиля Мусаевна
15. Шабазов Билал Ибрагимович

8 ГРУППА

1 .Абзиева Ясмина Тагировна
2. Белиев Ислам Салимович
3. Дадаев Ахмед Саидбегович
4. Кадиев Магомед Мухтарович
5. Кудуева Фатима Рамазановна
6. Магомедгазиева Раяна Раиповна
7. Магомедсултанова Патимат Ибрагитмовна
8. Магомедсултанова Фатима Махачовна
9. Мирзаев Зайнодин Хасанович
10. Сайродинова Раяна Юнусовна
11. Сайродинова Фатима Юсуповна
12. Сулейманова Тамила Ясиновна
13. Сусурбиева Айшат Юсуповна
14. Хасаев Расим Халитович
15. Цуглуева Ясмина Ахмедовна

9 ГРУППА
1. Алиев Ибрагим Маккашарипович
2. Ахмедов Адам Салманович
3. Дайдиева Самира Умаровна
4. Занкиева Фарида Абдулмажидовна
5. Исаков Абдулкерим Арсланович
6. Исакова Раяна Ахмедовна
7. Кадиева Фатима Увайсовна
8. Куниева Марьям Батыровна
9. Мухучева Марьям Исхаковна
10 .Ошитов Рамзан Борисович
11. Сулайманова Айна Сайгидовна
12. Темирханова Самира залимхановна
13. Хаджалиев Ислам Исмаилович
14. Эсенбаева Хатимат Руслановна
15. Яшаров Шахбан Рамазанович